
SAMODZIELNY PUBLICZNY

ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

W KĘPNIE

       
ISO 

9001:2015

SPZOZ-ZP/23D/2023                                                                                                                                                                                        Kępno , dnia 05.09.2023r.
                                                                                           

                                            INFORMACJA Z WYBORU  OFERT cz.1

w przetargu nieograniczonym pn.  „Dostawa  SPRZĘTU  MEDYCZNEGO  JEDNORAZOWEGO  UŻYTKU   dla  Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki
Zdrowotnej w Kępnie-powtórzenie” , otwartych w dniu 10.08.2023r. o godz. 10:30

1.  Komisja  Przetargowa  powołana  Zarządzeniem  Wewnętrznym  Dyrektora  SPZOZ  w  Kępnie   Nr  27/2023  z  dnia  17.05.2023r.  na  posiedzeniu  w  dniu
04.09.2023r.  po przeprowadzonych czynnościach analizy  dokumentów oceny  i  weryfikacji  złożonych ofert  na podstawie  kryterium zamieszczonego w
specyfikacji warunków zamówienia, gdzie cena=60% oraz termin dostawy=40% - ustaliła w zakresie PAKIETU NR 1 następujący ranking ofert ważnych , nie
podlegających odrzuceniu:

Numer  pakietu oraz wartość
brutto jaką zamawiający

zamierza  przeznaczyć na
realizację zamówienia

Numer oferty / Wykonawca Wartość oferty
Brutto oraz termin dostawy

Pakiet 1
588 500,00 zł

OFERTA  nr  03     -    SONDA W.Makowski   i   Wspólnicy Spółka Jawna  
Ul.   Poznańska   83B         62 – 080  Tarnowo  Podgórne

Cena oferty brutto: 
591 990,69
591 990,69x60=60,00 pkt
Termin dostawy-  2 dni = 40,00 pkt.         RAZEM=100,00 pkt.

2.  Przedstawiając powyższe , Zamawiający dokonał wyboru OFERT   NAJKORZYSTNIEJSZYCH  w pakiecie nr 1 -  Wykonawców przedstawionych w poniższej tabeli:

63-600 Kępno, ul. Szpitalna 7
centrala tel. 62 78-27-300 / 400
sekretariat tel. 62 78-27-309
sekretariat fax. 62 78-27-401

http: www.szpital.kepno.pl
e-mail: szpital@szpital.kepno.pl

NIP:
REGON:
KRS:
RPWDL:

619-18-27-089
000308548
0000006953
000000015774



SAMODZIELNY PUBLICZNY

ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

W KĘPNIE

       
ISO 

9001:2015

Numer  pakietu oraz wartość
brutto jaką zamawiający

zamierza  przeznaczyć na
realizację zamówienia

Numer oferty / Wykonawca Wartość oferty
Brutto oraz termin dostawy

Pakiet 1
588 500,00 zł

OFERTA  nr  03     -    SONDA W.Makowski   i   Wspólnicy Spółka Jawna  
Ul.   Poznańska   83B         62 – 080  Tarnowo  Podgórne

Cena oferty brutto: 
591 990,69
591 990,69x60=60,00 pkt
Termin dostawy-  2 dni = 40,00 pkt.         RAZEM=100,00 pkt.

Zamawiający informuje, iż w niniejszym postępowaniu przetargowym  w zakresie PAKIETU NR 1 nie odrzucił żadnej oferty przetargowej i nie wykluczył żadnego z
Wykonawców.
Umowy na dostawę przedmiotu zamówienia  zostaną zawarte godnie z art. 264 ust. 1  oraz ust.2 pkt.1 lit.a) ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień
publicznych (Dz.U. 2022, poz. 1710 ze zm.) , ponieważ zawiadomienie o wyborze ofert zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej
Dziękujemy za złożenie ofert.

Podpisano:  Dyrektor SPZOZ w Kępnie
         /-/ Beata Andrzejewska

63-600 Kępno, ul. Szpitalna 7
centrala tel. 62 78-27-300 / 400
sekretariat tel. 62 78-27-309
sekretariat fax. 62 78-27-401

http: www.szpital.kepno.pl
e-mail: szpital@szpital.kepno.pl

NIP:
REGON:
KRS:
RPWDL:

619-18-27-089
000308548
0000006953
000000015774


